FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE ANDRADINA

Rua: Amazonas, 571 – Stella Maris – Andradina - SP – CEP – 16901-160 – Fone (018) 3702-3702
CNPJ 48.420.889/0001-92

www.fea.br

EDITAL No 28 DE MAIO DE 2024

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS A DOCENTE DO

ENSINO FUNDAMENTAL E ENSINO MÉDIO DA FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE ANDRADINA

(EDITAL No 25 de 15 DE MAIO DE 2024)

A Profª Daniela Fachini Beccaria, Diretora do Colégio Stella Maris, em conformidade com o

Regimento Geral desta instituição, torna público a prorrogação do EDITAL No 25 de 15 DE MAIO

DE 2024 referente ao processo seletivo de candidatos à docência da disciplina de Educação Física

para o curso de Ensino Fundamental II e Ensino Médio, até o dia 17 de junho de 2024.

Andradina, 28 de maio de 2024.

     Profa  Daniela Fachini Beccaria

DIRETORA COLÉGIO STELLA MARIS

http://www.fea.br/